[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 марта 201 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                №216

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района № 389 от 28.04.2010г.
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Верхнекетского района № 389 от 28.04.2010г. «О создании, определении количества, персонального и численного составов, утверждении регламента работы административных комиссий Верхнекетского района» следующие изменения:
1) Приложение № 2 и Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложений № 1 и № 2 соответственно к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин

Медников Д.А.
2-19-37

Дело - 2,  Прокуратура-1, Заря Севера-1, Главы поселений-9, Члены адм.комиссий-15, РОВД-1
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 16 марта 2011г.   № 216
#G0ПланПППП ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
административной комиссии Верхнекетского района
Гусельникова Мария Петровна – заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам
Мотикова Инна Александровна – ведущий специалист – юрисконсульт Администрации Верхнекетского района

Бузениус Эдуард Владимирович – начальник милиции общественной безопасности ОВД по Верхнекетскому району (по согласованию)

Марченко Андрей Леонидович – начальник отделения участковых уполномоченных милиции ОВД по Верхнекетскому району (по согласованию)
Шалдов Владимир Гаврилович – директор ООО «БИО ТЭК Верхняя Кеть» (по согласованию)

Кошкоров Виктор Андреевич – ведущий специалист по мобилизационной работе Администрации Верхнекетского района

Морозов Андрей Иванович – депутат Думы Верхнекетского района Томской области (по согласованию)

Ефимова Наталья Геннадьевна – главный специалист отдела по поддержке и развитию предпринимательства Администрации Верхнекетского района

Пономарёва Марина Геннадьевна – заместитель главы Белоярского городского поселения (по согласованию)

Медников Дмитрий Александрович – ведущий специалист Администрации Верхнекетского района – ответственный секретарь административной комиссии
Приложение № 2
к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 16 марта 2011г.   №216
#G0ПланПППП ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
административной комиссии Верхнекетского района

Гусельникова Мария Петровна – заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам
Мотикова Инна Александровна – ведущий специалист – юрисконсульт Администрации Верхнекетского района

Бузениус Эдуард Владимирович – начальник милиции общественной безопасности ОВД по Верхнекетскому району (по согласованию)

Марченко Андрей Леонидович – начальник отделения участковых уполномоченных милиции ОВД по Верхнекетскому району (по согласованию)

Попцова Наталья Владимировна – Глава Степановского сельского поселения (по согласованию)

Кириллова Елена Николаевна – управляющая делами Администрации Степановского сельского поселения (по согласованию)

Подрезова Татьяна Юрьевна – бухгалтер ООО «БИО ТЭК-С» (по согласованию)

Берг Михаил Александрович – депутат Совета Степановского сельского поселения (по согласованию)
Бахаева Евгения Викторовна – депутат Думы Верхнекетского района (по согласованию)

Медников Дмитрий Александрович  – ведущий специалист Администрации Верхнекетского района – ответственный секретарь административной комиссии